EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2018 - SMAS

 A Secretária Municipal de Assistência Social de Cruz Machado/Pr, Juliana
Sembay, brasileira, solteira, inscrita no CPF nº 045.799.729-02 e RG nº 6.241.709-
9, no uso de suas atribuições, CONVOCA o credenciado no Credenciamento de
Oficineiros nº 001/2018 da Secretaria Municipal de Assistência Social, respeitando
rigorosamente a ordem de classificação por modalidade conforme prevê o Edital
do referido credenciamento. Será considerado inabilitado no Credenciamento,
perdendo o direito à contratação, o candidato que, no prazo de 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da publicação do Edital de convocação, não comparecer
na Secretaria Municipal de Assistência Social, sito a Av. Getúlio Vargas, nº 787,
Centro, para dar início ao processo de admissão, munido da documentação exigida
no edital do credenciamento Nº 001/2018 – SMAS, item 9.

Esta convocação refere-se aos oficineiros para prestarem serviços através
de oficinas destinadas às crianças, adolescentes, idosos e suas famílias atendidos
no Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos que é executado no
CENTRO DE ATIVIDADES PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES.

Modalidade:  Dança

1º Ana Rita Fialek

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do

credenciado, podendo a Secretaria Municipal de Assistência Social convocar outro

credenciado, respeitando rigorosamente a ordem de classificação.

Cruz Machado, 10 de outubro de 2018.

______________________________________
Juliana Sembay

Secretária Municipal de Assistência Social